
 

 

 

Pracovní světlo Thorsman 18W LED 

Pracovné svetlo Thorsman 18W LED 

   

  
CZ 

SK SK 



 

 

 

Schneider Electric CZ, s. r. o., U Trezorky 921/2, 158 00  Praha 5 
Zákaznické centrum – tel.: +420 382 766 333, fax: +420 382 215 820, e-mail: podpora@schneider-electric.com 

 Description Thorsman 18 LED 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis Pracovní světlo Thorsman LED 18 

Typ LED SMD 5630 (42x) 

Energetická třída A+ 

Design Navrženo v Dánsku 

Zásuvky - 

EU design patent CDR 002704684-0006 

POZNÁMKA 

RIZIKO POŠKOZENÍ PRACOVNÍHO SVĚTLA 

● Nepoužívejte toto pracovní světlo v situacích, kdy jsou přítomny 
hořlavé kapaliny, výpary nebo plyny. 

● Pracovní světlo je odolné vůči vodě podle stupně ochrany IP (Ingress 
Protection) a dle způsobu jeho využívání. 

● Zástrčka, která je dodávána s pracovním světlem, musí být 
používána pouze na suchých místech nebo ve vhodně dimenzovaných 
venkovních zásuvkách. 

Nedodržení těchto pokynů může způsobit poškození zařízení. 

[CZ] Pracovní světlo Thorsman 18W LED 

Tento návod k použití musí být uchováván pro budoucí použití. 

POZOR! 

> Musí být splněny všechny místní, národní a regionální normy 

při používání a montáži tohoto zařízení. 

> Nedívejte se přímo do světla, protože oslňuje. 

> Světelný zdroj tohoto svítidla není vyměnitelný; když světelný zdroj 
dojde na konec své životnosti, musí být nahrazeno celé svítidlo. 

> Napájecí kabel není vyměnitelný, proto by měl být chráněn proti 
poškození naftou, benzínem a ostrým předmětem (hranou). 

Technická specifikace 

Elektrické spotřebiče třídy II nebo s dvojitou izolací byly 

navrženy tak, aby nevyžadovaly bezpečnostní uzemnění. 

Pracovní světlo nesmí být vyhozeno s domácím odpadem, aby 

nedošlo k poškození životního prostředí nebo lidského zdraví. 
Při nekontrolované likvidaci odpadu, je třeba dodržovat 
pravidla a produkt musí být vrácen do městského sběrného 
dvoru. 

mailto:podpora@schneider-electric.com

